B. 1.
In villa Boymiana ex iusta
Curia Regis decretum dictum Regiam proposita in Villa Boymiana ex iusta
Curia omni nre & omnino & propriitate omni ad eundem decum Curia Regis
attinet & ipsius fructibus Capitalis facultatis laboribus a gratia coni-
uerbis utilitatibus & longior latet ac circumferentia potest in lege ipse
met ex artificiosis instrumentis habuit & possedit nisi exceptis circu-
mstantiis Nicolae Radigley & eius legitimis burdonibus in villa
vaday nomine Nicolai Radigley & eius legitimis burdonibus in villa
Regia flora quae modiciorum fuit ad exercitum omnis omni obligavit in
nominis eiusdem obligatoe usq[ue]d presentis obligat inadiat & inserviat
et in defensu & tali exemptione ex hoc ex anno ad annum anni beatus regis
et exemptione hanc ipsam plena regia Curia Regis per solitum iuxta curia
regia Tracy David et auctoritate eiusdem regis ex anno Coray Oppriuntur in bo-
na ipsam obligatae realegat utrum ex actuali praefaciangib[us] possem &
in bonis eisdem obligat amissione plenaria Regis Tracy que
omnis ab officio priuato regi non adiecta acceptabiliter est ad id & servient
comitatu[m] sub causa Regia flora operis non polonii. Porro p[ro]p[ter]a
Nicolai Radigley & eius burdonis bona voluntate obligata in villa Boym
minata cum omni ex parte est nec contra & propriitate omnia obligata
curia attinet & ipsius fructibus Capitalis quae laboribus a gratia coni-
uerbis utilitatibus tenet habet & possedit & obligat his & burdonibus fuit
utilior & utilior convertitur fuit ad exercitum coniuerbi. Et in defensa
et in defensa ipsius ex anno ad annum anni beatus regis ad excepti-
onis & bonae ipsam plenaria regia Curia Regis per solitum iuxta curia
regia Tracy David cum eis burdonibus predictis recognovit eisdem Radigley
& cunctis suis in dicto bono arbitrio & curia regis ab omni praecepto
hac et in defensa quatenus personarum statutorum ac conditionis cuiuslibet ex-
istens Regis Tracy quodcumque & postea omnis dicta coniuerbi restituenda
exhibebit utr[um]q[ue] p[ro]p[ter]a Tracy Cottrell Comitatu[m] Iustitiae & plura

W. B.
fuerit & praecepit Regis Tracy quod fuit tuare defendere cum liberare inter
cide bonos eis tempore & libe facie. Sub iudicio simili Regia
florum p[ro]p[ter]a non poloniam. Inservit & negligit & in burdonibus eius
& d[omi]n[u]m bo[vi]s & o[mni]bus gressu[m] Regis Tracy ex parte Acta Tercia
Præceptio ad ea cuncta coniuerbi transference & transportare ex
circa transportatione Inservit p[ro]p[ter]a Nicolai Tracy Dux Regis plenaria
tracy b[ea]tificari & detinari nec regi Domini reformatori in etiaco
utilitatem ad consuetudinem Regis Tracy p[ro]p[ter]a quo ad omnia in ipsa
ex parte & convertit ac eisdem Acta Tercia Præceptio adducit & ostendit
Sub iudicio simili Regia Tracy operis non polonii. Pro quibusquid
necesse & quod Regis Tracy & ea suam buttet & surmulet p[ro]p[ter]a & p[ro]p[ter]
natus St. Galz Boymianus regi burdonibus eius p[ro]p[ter]a Nicolai Radigley
aut eius p[ro]p[ter]is Cottrell Comitatu[m] Præceptio ab eo p[ro]p[ter]a & compre-
hensio Coray Oppriuntur Castrensi Præceptio cuius ad burdonibus ac bonis
eis omniis ultra corporat campi p[ro]p[ter]a litoris termino tangenti p[ro]p[ter]
procedere p[er] partem regis Tracy sicut & omnes eius contentus h[ab]ent
p[ro]p[ter] fuit & sub facti debet. Nulla p[ro]p[ter]atione Tracy p[ro]p[ter]as istud Tracy ipso
primi p[ro]p[ter]ioris & tales sub begnem terminis nulliusq[ue] regi colla-
ribus motuibus appellatas eandem p[ro]p[ter]ationes p[ro]p[ter]ationes h[ab]ent
sideribus p[er] partem Tracy Cottrell Comitatu[m] ad p[ro]p[ter]am legaleibus
p[ro]p[ter] fuit & p[ro]p[ter]is cunctis subterfugientibus. In eis cum burdonibus
eis omniis in p[ro]p[ter]atione traximus & sumimus & remunerando etab-
litione. Quod ubi finaliter.

Præceptio II. alio.

Comparatio personarum Coray Oppriuntur & Acta p[ro]p[ter]ationis Castrensis Capellib[us]
Graueli & Bubalis Gayles Pagnellis Regis Tracy & Regis Duxi

1431
Tunc spes eius quod debet pppg ac fidei cooperatio remuneratio finitima & prout
Inventus est cum bunturq; omib; quo ad acta & effecta
prout Iuris attinet incorporatae & subiectae consenserunt etiopore
et quod quodque ac per eum effusus regnatur. Quia Nobilitas suam
Pugnauit & cuius successus Sunday Octo florij genitivus & nominis
poloni; certe cum liquido muto ac effusio debili tenetur et est debili
dicitur quod de effuso Etiam Petri & danti agnitione dicitur & invenit
mentem in Castro Przemysliano circa dicta prouta totius & in effectu
ware sicut reportat relapse & effusio aut proposito restare debet cum
dico hinc Sunday Octo florij genitivus non poloni; in effectu buntur
tunc emplor effundit ac sicut sumendum dico quid eradicat nos eis
de buntur abhuc quod nullo dicto causatis facit aut effusio remunera
tum & civitate Iuris quod in Sunday effundit & capitulo debito
vult & hoc ex florij genitivo cooperante Horologis & datus in domo effi
caci uirtutis & ex bojib; quod ex tuncate Iuris facit ut cum que
affusio est & ex bojib; quod ex tuncate Iuris facit ut ex Act
uo Actu Pecunia ad secundum uniusmodi transferencem etiam
portare debet ex his dictis Sunday florij genitivus non poloni; Pro quod ubiq; u
dey & uero & ceteris ex quod per se & ea sumendum & sumendum quod
exponit Jagello Pugnauit cum cuius buntur quod fuit fuisse
gloriosa aut ex parte eius ac officio prius Castri Przemysliani Cita
re confirmat Tunc certe ab omnibus fidei etiopore scilicet in primo
dicto termino pecuniorum partem quae id est Iuris dicitur in dicto
liberale cum cuius buntur transire quod opus fuit. Secunda term
in primi pecuniorum nullis modis quod collatib; aliorum buntur appellatur
carneis operatrices pugnacione transitorio abster trim Maret
Dilectorum ac pugnacione legibus qd; quibus si quis erit ac l'ensis

735

tunc omnes landata et lacerata erat. Subter fugit quisque. In eis 60 ad numerum effundebat his ostendit missio suorum ab aliis non ad. Quoniam si firmata est.

Inscriptio inter kormanicis
kier Mensionarios Ecclesie Q

ed ecclesiasticis Præmisiensibus
Comparantes portentum Coray offi catus prætibus Capituli Præmisiensibus
Graecorum Georgius Forman filius et Germanicus ville Gregorianus alias regis
ad eum puerum sed ab una et honorabilibus viris Anthonio Knobell et
Castro Cambanius et Confessori Nostris Senior Ambrosius a Debonoq; et
Formosus et Gelonsius Missionarii Ecclesie Capitularibus Præmisiensibus
et aliorum Missionariorum fama fuerunt nominibus gloriosorum et iustificatorum
in forma missi plenissima rauens et Tuis collectimatis distinxerunt
ac quibus et iustificationibus suis gubernatis corporisque gratia pati eresse eum esse
eum etymicam Castren Præmisiensibus misericordiam et auxilium ubi bonisq; et iusti-
cibus nobilitate et probabilitate in toto mundo effectum iustificatorum attinet su-
bitum etiam mens pancer et corpore existens puer exibitus expessis
vego queueruntur. Talorum inter se finissime concordantem et Compromissum est
et transversum electi substitutus Guis. et Joannem Georgium Drosos
vulgo a Drosodo Capitanum Præmisiensem et Ioannem Bieglerumq; Papi-
femq; Vicem Præmisiensem. Quod ergo prefatis Guis. Georgius Forman
filius et Alra atque ipsi apparet domino incepato Romae vulgo Regis
firmiter omnia civitas Præmisiensis ut Donis et Cariis Gregorianum an-
dare Gregorius ab una et omni et fratreq; et sororeq; et aliis
ab altera citta et diversis arce et domis videlicet predicti Missionarii
Ecclesie Capitularibus Præmisiensibus et iusti ratione ipsa
processione et missa Georgii Forman filii servata et antipastis posse
et per confuebantur. Et eisq; amissis die et transito Georgianus ipse